
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 본예산 일반회계,기타특별회계

부서: 건설과
정책: 행정운영경비(건설과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

건설과 36,849,805 25,486,909 11,362,896

균         11,649,000

분          1,108,967

도          7,832,000

군         16,259,838

행정운영경비(건설과) 66,742 62,820 3,922

인력운영비 4,200 7,950 △3,750

인력운영비 4,200 7,950 △3,750

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04  부서운영업무추진비

  ○부서운영업무추진(정원30인이하)

4,200 4,200 0

350,000원*12월 4,200

기본경비 62,542 54,870 7,672

기본경비 62,542 54,870 7,672

201 일반운영비 25,692 24,510 1,182

01  사무관리비

  ○일반수용비

  ○급량비

02  공공운영비

  ○공공요금 및 제세

    ―우편물 발송

  ○시설장비 유지비

22,392 21,010 1,382

15,000,000원 15,000

7,000원*22명*5식*0.8*12월 7,392

3,300 3,500 △200

1,800

150,000원*12월 1,800

1,500,000원 1,500

202 여비 36,850 30,360 6,490



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 건설과
정책: 행정운영경비(건설과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

01  국내여비

  ○업무추진여비

  ○관외여비(워크숍 참석 등)

36,850 30,360 6,490

28,512,000원 28,512

75,800원*22명*5일 8,338

도로기반 조성 6,623,994 5,234,823 1,389,171

균            380,000

분          1,100,000

군          5,143,994

도로시설물정비 및 보수사업 49,404 38,616 10,788

도로유지관리 인부임 9,642 9,183 459

101 인건비 9,642 9,183 459

10  기간제근로자등보수

  ○지방도로 교통량 조사 인건비

  ○지방도로 교통량조사 야간수당

9,642 9,183 459

30,900원*2명*39지점*3교대 7,231

30,900원*2명*39지점*1교대 2,411

도로관리운영 기본경비 39,762 29,433 10,329

201 일반운영비 31,712 21,833 9,879

01  사무관리비

  ○도로응급복구 장비 임차료

  ○도로수로원 피복비

    ―도로수로원 방한복 구입

    ―도로수로원 작업복(춘추)구입

    ―도로수로원 안전화 및 우의 구입

02  공공운영비

  ○연료비

17,800 9,100 8,700

500,000원*2일*13개읍면*1회 13,000

4,800

100,000원*15명 1,500

140,000원*15명 2,100

80,000원*15명 1,200

13,912 12,733 1,179

6,912



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 건설과
정책: 도로기반 조성
단위: 도로시설물정비 및 보수사업 (단위:천원)

    ―예취기 및 트렉터

  ○엔진오일 구입

  ○시설장비 유지비

    ―예취기 및 트렉터 수선

휘발유 1,600원*20일*12대*3ℓ*6월 6,912

2,000,000원 2,000

5,000

5,000,000원*1식 5,000

206 재료비 5,250 4,800 450

01  재료비

  ○수로원 작업도구구입

  ○제설용 염화칼슘구입

5,250 4,800 450

25,000원*15명*6종 2,250

4,000원*750포 3,000

405 자산취득비 2,800 2,800 0

01  자산및물품취득비

  ○예취기구입

2,800 2,800 0

400,000원*7대 2,800

도로구조 개선사업 2,566,150 1,584,002 982,148

균            380,000

분          1,100,000

군          1,086,150

위험도로 개선사업(보조) 760,000 784,000 △24,000

균            380,000

군            380,000

401 시설비및부대비 760,000 784,000 △24,000

균            380,000

군            380,000

01  시설비 756,787 779,415 △22,628



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 건설과
정책: 도로기반 조성
단위: 도로구조 개선사업 (단위:천원)

  ○위험도로개선사업 실시설계비

  ○위험도로개선 확,포장 사업

03  시설부대비

  ○위험도로개선사업 부대비

15,249,000원 15,249

741,538,000원*1식 741,538

균            380,000

군            361,538

3,213 4,585 △1,372

3,213,000원 3,213

위험도로 개선사업(자체) 503,150 600,000 △96,850

401 시설비및부대비 503,150 600,000 △96,850

01  시설비

  ○군도 및 지방도 길어깨 정비사업

03  시설부대비

  ○군도 및 지방도 길어깨 정비사업 부대비

500,000 600,000 △100,000

500,000,000원*1식 500,000

3,150 0 3,150

500,000,000원*0.63/100 3,150

자전거도로사업 1,303,000 0 1,303,000

분          1,100,000

군            203,000

201 일반운영비 3,000 0 3,000

03  행사운영비

  ○자전거 이용 활성화 캠페인 행사

3,000 0 3,000

3,000,000원*1회 3,000

401 시설비및부대비 1,300,000 0 1,300,000

분          1,100,000

군            200,000

01  시설비

  ○자전거도로 개설공사

1,300,000 0 1,300,000

1,300,000,000원 1,300,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 건설과
정책: 도로기반 조성
단위: 도로구조 개선사업 (단위:천원)

분          1,100,000

군            200,000

군도·농어촌도로 정비사업 4,008,440 3,612,205 396,235

군도정비사업 2,472,240 1,965,071 507,169

401 시설비및부대비 2,472,240 1,965,071 507,169

01  시설비

  ○군도정비사업 실시설계비

  ○군도 도로 확·포장(2개소)

03  시설부대비

  ○군도정비사업 시설부대비

2,463,600 1,908,400 555,200

2,400,000,000원*2.65/100 63,600

1,200,000,000원*2개소 2,400,000

8,640 56,671 △48,031

2,400,000,000원*0.36/100 8,640

농어촌도로 정비사업 1,036,200 1,147,134 △110,934

401 시설비및부대비 1,036,200 1,147,134 △110,934

01  시설비

  ○농어촌도로 정비사업 실시설계비

  ○농어촌 도로 확.포장(1개소)

03  시설부대비

  ○농어촌도로 정비사업 부대비

1,029,900 1,093,312 △63,412

1,000,000,000원*2.99/100 29,900

1,000,000,000원*1식 1,000,000

6,300 53,822 △47,522

1,000,000,000원*0.63/100 6,300

도로유지관리사업 500,000 500,000 0

401 시설비및부대비 500,000 500,000 0

01  시설비

  ○군도유지관리사업 (L=100.8km)

  ○도로편입토지 미불용지 보상금

  ○농어촌도로 유지관리

500,000 500,000 0

300,000,000원*1식 300,000

10,000㎡*10,000원 100,000

100,000,000원 100,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 건설과
정책: 농업생산기반 향상
단위: 농업기반조성 (단위:천원)

농업생산기반 향상 11,356,862 11,190,776 166,086

균          8,019,000

분              8,967

도            881,000

군          2,447,895

농업기반조성 1,877,890 2,438,611 △560,721

균            698,593

분              8,967

도             32,204

군          1,138,126

농촌농업생활용수개발 680,000 680,880 △880

균            544,000

군            136,000

401 시설비및부대비 680,000 680,880 △880

균            544,000

군            136,000

01  시설비

  ○농촌생활용수개발사업 7개소

03  시설부대비

  ○시설 부대비

675,716 672,685 3,031

675,716,000원 675,716

균            544,000

군            131,716

4,284 8,195 △3,911

680,000,000원*0.63/100 4,284



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 건설과
정책: 농업생산기반 향상
단위: 농업기반조성 (단위:천원)

농로포장사업 140,000 70,000 70,000

401 시설비및부대비 140,000 70,000 70,000

01  시설비

  ○칠곡 죽공마을 농로개설

  ○화정 석천 중앙 농로 포장

  ○낙서 오운 농로교 설치(L=15.0m)

140,000 70,000 70,000

40,000,000원*1식 40,000

50,000,000원*1식 50,000

50,000,000원*1식 50,000

한발대비용수개발 125,900 100,000 25,900

균            100,000

도             12,500

군             13,400

401 시설비및부대비 125,900 100,000 25,900

균            100,000

도             12,500

군             13,400

01  시설비

  ○한발대비용수개발사업

03  시설부대비

  ○한발대비용수개발사업 부대비

125,000 99,100 25,900

9,615,384원*13개읍면 125,000

균            100,000

도             12,500

군             12,500

900 900 0

125,000,000원*0.72/100 900

기계화경작로 확포장 67,388 265,001 △197,613



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 건설과
정책: 농업생산기반 향상
단위: 농업기반조성 (단위:천원)

기계화경작로 확포장 균             54,593

도              6,704

군              6,091

401 시설비및부대비 67,388 265,001 △197,613

균             54,593

도              6,704

군              6,091

01  시설비

  ○기계화경작로 확·포장

67,388 263,174 △195,786

67,388,000원 67,388

균             54,593

도              6,704

군              6,091

수리계 수리시설 유지관리 21,830 21,830 0

분              8,967

군             12,863

401 시설비및부대비 21,830 21,830 0

분              8,967

군             12,863

01  시설비

  ○수리계수리시설 유지관리

21,830 21,830 0

21,830,000원 21,830

분              8,967

군             12,863



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 건설과
정책: 농업생산기반 향상
단위: 농업기반조성 (단위:천원)

수리시설 개,보수사업 100,000 100,900 △900

401 시설비및부대비 100,000 100,900 △900

01  시설비

  ○부림 율리소류지 확장 및 준설(A=1,500㎥)

100,000 100,000 0

100,000,000원 100,000

용 · 배수로 정비사업 442,772 1,020,000 △577,228

401 시설비및부대비 442,772 1,020,000 △577,228

01  시설비

  ○가례 상촌 용수로정비 (L=200m)

  ○가례 당산들 용수로 설치(L=500m)

  ○용덕 하연리 연동마을 배수로 신설

  ○용덕 하용소 용배수로 정비(L=500m)

  ○정곡 오동마을 용수로 정비

  ○유곡 송산 농업용수로 정비(L=400m)

  ○유곡 마장 용.배수로 정비

03  시설부대비

  ○시설 부대비

440,000 1,020,000 △580,000

30,000,000원*1식 30,000

30,000,000원*1식 30,000

50,000,000원*1식 50,000

100,000,000원*1식 100,000

150,000,000원*1식 150,000

30,000,000원*1식 30,000

50,000,000원*1식 50,000

2,772 0 2,772

440,000,000원*0.63/100 2,772

준영구적 논두렁 설치 300,000 30,000 270,000

도             13,000

군            287,000

401 시설비및부대비 300,000 30,000 270,000

도             13,000

군            287,000

01  시설비 300,000 30,000 270,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 건설과
정책: 농업생산기반 향상
단위: 농업기반조성 (단위:천원)

  ○준영구 논두렁 설치 300,000,000원 300,000

도             13,000

군            287,000

농촌 정주여건 시설확충 2,333,000 2,296,000 37,000

균          1,563,000

도            335,000

군            435,000

정주기반확충 2,233,000 1,967,000 266,000

균          1,563,000

도            335,000

군            335,000

401 시설비및부대비 2,233,000 1,967,000 266,000

균          1,563,000

도            335,000

군            335,000

01  시설비

  ○정주권 개발사업

03  시설부대비

  ○정주권 개발사업 부대비

2,224,961 1,960,132 264,829

2,224,961,000원 2,224,961

균          1,563,000

도            335,000

군            326,961

8,039 6,868 1,171

8,039,000원 8,039



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 건설과
정책: 농업생산기반 향상
단위: 농촌 정주여건 시설확충 (단위:천원)

농업용관정 개보수 50,000 50,000 0

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

01  시설비

  ○노후 농업용 관정 보수

50,000 50,000 0

50,000,000원 50,000

농업기반시설 미불용지 보상금 50,000 50,000 0

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

01  시설비

  ○농업기반시설 미불용지 보상금

50,000 50,000 0

50,000,000원 50,000

농업기반시설 유지·관리 60,972 61,165 △193

배수장관리 인부임 16,972 16,165 807

101 인건비 16,972 16,165 807

10  기간제근로자등보수

  ○배수장관리 인부임

  ○4대 보험료

16,972 16,165 807

30,900원*10명*50일 15,450

15,450,000원*0.0985 1,522

기반시설운영 지원 44,000 45,000 △1,000

201 일반운영비 44,000 45,000 △1,000

01  사무관리비

  ○소류지 입간판 설치

02  공공운영비

  ○공공요금 및 제세

  ○시설장비 유지비

10,000 10,000 0

20개소*500,000원 10,000

34,000 35,000 △1,000

2,000,000원*12월 24,000

배수장 10개소*1,000,000원 10,000

한국농촌공사관리 7,085,000 6,395,000 690,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 건설과
정책: 농업생산기반 향상
단위: 한국농촌공사관리 (단위:천원)

한국농촌공사관리 균          5,757,407

도            513,796

군            813,797

덕실지구 농업생산기반 정비 5,009,000 3,600,000 1,409,000

균          4,507,000

도            251,000

군            251,000

403 자치단체등자본이전 5,009,000 3,600,000 1,409,000

균          4,507,000

도            251,000

군            251,000

02  공기관등에대한대행사업비

  ○덕실지구 농업생산기반 정비

5,009,000 3,600,000 1,409,000

5,009,000,000원 5,009,000

균          4,507,000

도            251,000

군            251,000

기계화 경작로 확,포장사업(보조) 369,000 265,000 104,000

균             55,407

도              6,796

군            306,797

403 자치단체등자본이전 369,000 265,000 104,000

균             55,407



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 건설과
정책: 농업생산기반 향상
단위: 한국농촌공사관리 (단위:천원)

403 자치단체등자본이전 도              6,796

군            306,797

02  공기관등에대한대행사업비

  ○기계화 경작로 확포장사업

  ○부림 감암들 농로 확포장

  ○농업기반시설 유지관리

369,000 265,000 104,000

69,000,000원 69,000

균             55,407

도              6,796

군              6,797

100,000,000원*1식 100,000

200,000,000원 200,000

농촌마을 종합개발사업 1,707,000 2,300,000 △593,000

균          1,195,000

도            256,000

군            256,000

403 자치단체등자본이전 1,707,000 2,300,000 △593,000

균          1,195,000

도            256,000

군            256,000

02  공기관등에대한대행사업비

  ○농촌마을 종합개발 사업

1,707,000 2,300,000 △593,000

1,707,000,000원 1,707,000

균          1,195,000

도            256,000

군            256,000

국토의 효율적 관리 18,802,207 8,998,490 9,803,717



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 건설과
정책: 국토의 효율적 관리
단위: 국토의 효율적 정비 (단위:천원)

균          3,250,000

도          6,951,000

군          8,601,207

국토의 효율적 정비 16,450 309,550 △293,100

도시계획 기본경비 16,450 309,550 △293,100

201 일반운영비 12,950 6,550 6,400

01  사무관리비

  ○일반수용비

    ―국유재산 측량수수료

  ○운영수당

    ―도시계획위원회 운영수당

12,950 6,550 6,400

8,400

280,000원*30필지 8,400

4,550

70,000원*13명*5회 4,550

203 업무추진비 3,500 3,000 500

03  시책추진업무추진비

  ○지역개발사업추진

3,500 3,000 500

17,500원*20명*10회 3,500

지역개발사업 6,789,184 6,257,920 531,264

균          2,250,000

도          1,651,000

군          2,888,184

소규모개발(재정건의) 2,065,229 1,090,000 975,229

도          1,330,000

군            735,229

401 시설비및부대비 1,365,229 520,000 845,229



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 건설과
정책: 국토의 효율적 관리
단위: 지역개발사업 (단위:천원)

401 시설비및부대비 도            930,000

군            435,229

01  시설비

  ○의령 정암~교암간 교량 확장

  ○의령 무하 안길 및 농로개설

  ○가례 지방도변 배수로 정비

  ○대의 하촌마을 농로개설사업(L=400m)

  ○용덕 죽전~신촌간 세천 정비

  ○용덕 연리 세천정비

  ○정곡 무곡소류지 개보수(그라우팅 L=100m, 방수로 L=300m)

  ○지정 백야진입도로 보수 및 포장

  ○지정 상촌 안길포장 및 정비

1,360,000 520,000 840,000

100,000,000원*1식 100,000

도             50,000

군             50,000

200,000,000원*1식 200,000

도            100,000

군            100,000

50,000,000원*1식 50,000

도             50,000

40,000,000원 40,000

도             40,000

100,000,000원*1식 100,000

도             70,000

군             30,000

50,000,000원*1식 50,000

도             50,000

400,000,000원*1식 400,000

도            200,000

군            200,000

50,000,000원*1식 50,000

도             50,000

30,000,000원*1식 30,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 건설과
정책: 국토의 효율적 관리
단위: 지역개발사업 (단위:천원)

  ○낙서 오운마을 농로 확장

  ○궁류 어촌마을 안길 아스콘 포장

  ○궁류 압곡마을앞 도로 확포장

  ○궁류 예동마을 안길 확포장

  ○궁류 지동 마을주차장 조성

  ○유곡 상곡 상보 용수로정비

  ○유곡 신오목 마을앞 배수로 정비

03  시설부대비

  ○소규모개발사업 부대비

도             30,000

100,000,000원*1식 100,000

도             50,000

군             50,000

30,000,000원*1식 30,000

도             30,000

70,000,000원*1식 70,000

도             70,000

20,000,000원*1식 20,000

도             20,000

30,000,000원*1식 30,000

도             30,000

40,000,000원*1식 40,000

도             40,000

50,000,000원*1식 50,000

도             50,000

5,229 0 5,229

830,000,000원*0.63/100 5,229

402 민간자본이전 700,000 570,000 130,000

도            400,000

군            300,000

01  민간자본보조

  ○의령 서부 마을회관 신축

700,000 570,000 130,000

200,000,000원*1식 200,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 건설과
정책: 국토의 효율적 관리
단위: 지역개발사업 (단위:천원)

  ○의령 압곡 마을회관 신축

  ○대의 중촌 마을회관 리모델링

  ○정곡 적곡 마을회관 신축

  ○지정 성산 휴게소 이전 정비

  ○부림 하막곡 마을회관 신축

  ○봉수 오산 마을회관 신축

  ○유곡 마을쉼터 설치(마장, 마두)

도            100,000

군            100,000

100,000,000원*1식 100,000

도             50,000

군             50,000

40,000,000원*1식 40,000

도             40,000

100,000,000원*1식 100,000

도             50,000

군             50,000

30,000,000원*1식 30,000

도             30,000

100,000,000원*1식 100,000

도             50,000

군             50,000

100,000,000원*1식 100,000

도             50,000

군             50,000

15,000,000원*2개소 30,000

도             30,000

주민건의사업 1,509,978 2,382,000 △872,022

201 일반운영비 4,550 0 4,550

01  사무관리비

  ○합동설계를 위한 T/F팀 급식비

4,550 0 4,550

7,000원*13명*50일 4,550



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 건설과
정책: 국토의 효율적 관리
단위: 지역개발사업 (단위:천원)

206 재료비 6,000 0 6,000

01  재료비

  ○자동레벨 구입

6,000 0 6,000

3,000,000원*2개 6,000

401 시설비및부대비 1,384,428 2,217,000 △832,572

01  시설비

  ○의령 무중 배수로 정비공사(L=150m)

  ○의령 만하 세천 정비공사(L=200m)

  ○의령 구룡마을 진입로 확포장(L=500m)

  ○의령 척곡 농로 확포장(L=500m)

  ○가례 요도마을 주차장설치사업(A=330㎡)

  ○가례 상촌 진입로 가드레일 설치공사(L=200m)

  ○칠곡 양촌마을 진입로 재포장공사

  ○대의 다사(배나무골)농로 포장공사(L=400m)

  ○대의 심지마을뒤 농로포장공사(L=200m)

  ○대의 천곡(아치골)농로 포장공사(L=300m)

  ○화정 골안세천 정비공사(L=50m)

  ○화정 유수 농로 확,포장공사(L=300m)

  ○용덕 상용소 진입로 확포장(L=300m)

  ○정곡 싹실 배수로정비공사(L=200m)

  ○지정 득소 배수로 정비공사(L=200m)

  ○지정 백야마을 주차장 조성공사(A=330㎡)

  ○낙서 당지 주차장 설치공사(A=200㎡)

  ○낙서 두곡~감곡간 도로 확포장

  ○낙서 신기~당지간 도로 확포장(L=400m)

1,380,000 2,217,000 △837,000

25,000,000원*1식 25,000

25,000,000원*1식 25,000

100,000,000원*1식 100,000

100,000,000원*1식 100,000

20,000,000원*1식 20,000

20,000,000원*1식 20,000

20,000,000원*1식 20,000

30,000,000원*1식 30,000

30,000,000원*1식 30,000

20,000,000원*1식 20,000

30,000,000원*1식 30,000

30,000,000원*1식 30,000

100,000,000원*1식 100,000

70,000,000원*1식 70,000

20,000,000원*1식 20,000

30,000,000원*1식 30,000

100,000,000원*1식 100,000

200,000,000원*1식 200,000

100,000,000원*1식 100,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 건설과
정책: 국토의 효율적 관리
단위: 지역개발사업 (단위:천원)

  ○부림 막곡 진입로 확,포장공사 (L=300m)

  ○부림 입산문화역사마을 가로등 설치

  ○봉수 상천마을진입로 정비공사(L=200m)

  ○봉수 신기농로 개설공사 (L=200m)

  ○궁류 운계2구마을 안길 재포장(A=25a)

  ○현수막 지정게시대 설치

  ○건설사업 성토용 토석채취장 지정 용역

03  시설부대비

  ○시설 부대비

70,000,000원*1식 70,000

50,000,000원*1식 50,000

35,000,000원*1식 35,000

35,000,000원*1식 35,000

40,000,000원*1식 40,000

10,000,000원*5개소 50,000

30,000,000원*1식 30,000

4,428 0 4,428

1,230,000,000원*0.36/100 4,428

402 민간자본이전 115,000 165,000 △50,000

01  민간자본보조

  ○의령 운곡마을 쉼터 설치

  ○화정 장박 쉼터 설치

  ○용덕 상용소 외 섭동등 마을쉼터 설치공사

  ○지정 하신기 쉼터 설치

  ○봉수 서암 쉼터설치

115,000 165,000 △50,000

40,000,000원*1식 40,000

15,000,000원*1식 15,000

15,000,000원*2식 30,000

15,000,000원*1식 15,000

15,000,000원*1식 15,000

오지종합개발 3,213,977 2,785,920 428,057

균          2,250,000

도            321,000

군            642,977

401 시설비및부대비 3,213,977 2,785,920 428,057

균          2,250,000

도            321,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 건설과
정책: 국토의 효율적 관리
단위: 지역개발사업 (단위:천원)

401 시설비및부대비 군            642,977

01  시설비

  ○오지종합개발사업

03  시설부대비

  ○오지종합개발사업 부대비

3,205,322 2,755,490 449,832

3,205,322,000원 3,205,322

균          2,250,000

도            321,000

군            634,322

8,655 30,430 △21,775

3,205,322,000원*0.27/100 8,655

도시계획사업 11,370,882 1,858,820 9,512,062

균          1,000,000

도          5,300,000

군          5,070,882

도시계획도로 개설 1,006,300 1,408,820 △402,520

401 시설비및부대비 1,006,300 1,408,820 △402,520

01  시설비

  ○의령 남산동 도시계획도로 개설

  ○부림 도시계획도로(동동∼중동)개설

03  시설부대비

  ○도시계획도로개설 부대비

1,000,000 1,400,000 △400,000

500,000,000원*1식 500,000

500,000,000원*1식 500,000

6,300 8,820 △2,520

1,000,000,000원*0.63/100 6,300

도시계획시설물 유지관리 300,000 50,000 250,000

401 시설비및부대비 300,000 50,000 250,000

01  시설비

  ○도시계획시설물관리(의령,부림4개소)

300,000 50,000 250,000

100,000,000원 100,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 건설과
정책: 국토의 효율적 관리
단위: 도시계획사업 (단위:천원)

  ○부림면 시가지 덧씌우기공사 200,000,000원 200,000

도시계획도로개설(보조) 2,007,200 0 2,007,200

도            800,000

군          1,207,200

401 시설비및부대비 2,007,200 0 2,007,200

도            800,000

군          1,207,200

01  시설비

  ○도시계획도로개설

    ―의령 동동 도시계획도로 개설(의령고∼소입삼거리) 개설

    ―부림 도시계획도로(우회도로)개설

03  시설부대비

  ○도시계획도로개설 부대비

2,000,000 0 2,000,000

2,000,000

1,000,000,000원*1식 1,000,000

도            300,000

군            700,000

1,000,000,000원*1식 1,000,000

도            500,000

군            500,000

7,200 0 7,200

2,000,000,000원*0.36/100 7,200

1000+1000억 프로젝트지원사업 6,000,002 0 6,000,002

도          4,000,000

군          2,000,002

401 시설비및부대비 6,000,002 0 6,000,002

도          4,000,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 건설과
정책: 국토의 효율적 관리
단위: 도시계획사업 (단위:천원)

401 시설비및부대비 군          2,000,002

01  시설비

  ○기본조사 및 실시설계비

  ○의령 신시가지조성

03  시설부대비

  ○의령 신시가지 조성사업 부대비

5,985,585 0 5,985,585

5,766,459,000원*3.8/100 219,126

5,766,459,000원 5,766,459

도          4,000,000

군          1,766,459

14,417 0 14,417

5,766,459,000원*0.25/100 14,417

의령 소도읍 육성사업 2,057,380 0 2,057,380

균          1,000,000

도            500,000

군            557,380

401 시설비및부대비 2,057,380 0 2,057,380

균          1,000,000

도            500,000

군            557,380

01  시설비

  ○의령 소도읍 육성사업

03  시설부대비

  ○의령 소도읍 육성사업 부대비

2,050,000 0 2,050,000

2,050,000,000원 2,050,000

균          1,000,000

도            500,000

군            550,000

7,380 0 7,380

2,050,000,000원*0.36/100 7,380



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 건설과
정책: 국토의 효율적 관리
단위: 장기미집행 대지보상(장기미집행대지보상특별회계) (단위:천원)

장기미집행 대지보상(장기미집행대지보상특별회계) 510,160 502,000 8,160

장기미집행 대지보상 510,160 502,000 8,160

401 시설비및부대비 510,160 502,000 8,160

01  시설비

  ○장기미집행 도시계획시설 대지보상(1식)

510,160 502,000 8,160

510,160,000원 510,160

기반시설 조성(기반시설특별회계) 115,531 70,200 45,331

기반시설 조성 115,531 70,200 45,331

401 시설비및부대비 115,531 70,200 45,331

01  시설비

  ○기반시설 조성(1식)

115,531 70,200 45,331

115,531,000원 115,531


